ISMA (International Swim Meet Amersfoort)

Amersfoort, 20- - 22-2-2026

Programmanr. 34
22-2-2026 - 11:55

Dames, 200m wisselslag
Alleen eerste 4 zwemmers zwemmen finale

10 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

naam

Serie 1 van 8

2

~NOoO oA~ W

Nahla Kelder

Mara van Veen

Mara van de Wal

Rhéa Smit

Josefien Nap

Ronika Hosseini vahed

Serie 2 van 8

o

©CoOo~NOO~WNPE

Evi Burgerhart
Dannique Koolen
Kassidy Martis

Noa Laman

Doris van den Broek
Eva Drost

Femke Postma
Norah Matthews
Mayte Drost

Elin Mandersloot

Serie 3van 8

o

©CoO~NOOOUDWNPRE

Nadine Beishuizen
Indy Verbist
Francine Lugtu
Lenny Bokkers
Zora Spriet

Angela Giezen
Roxan Meijer

Tess van der Spank
Mira Kaim

Julie Lindgreen

Serie 4 van 8

o

©CoONO U WNPE

Louise Terwisscha
Joanne Strietman
Milly Van Herpe

Lian Vonk

Yfke Wijnalda

Liva van Groningen
Jade van der Veen
Emma Juliette Jansen
Frances Lugtu

Kaja Kowalska

Serie 5van 8

o

O©CoO~NOOUODWNPRE

Myron Dekker
Elloise Linskens
Jana Nelissen
Coco Scheepers

Anne Madelief van Buren

Guusje van Geest
Myrthe Bruinsma
Yenthe Van Baelen
Bo Bontrup
Morrison Schram

vereniging

GZC DONK

De Zwoer

DWK

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
De Watervogels

DWK

ZPC AMERSFOORT
AZC

ZPC AMERSFOORT
De Duinkikkers

ZPC AMERSFOORT
De Duinkikkers

ZV De Aalscholver
ZPC AMERSFOORT
Team Noord Holland

ZPC Hoogeveen

De Marlijn (SG)

ZV De Aalscholver
De Zwoer
Hieronymus

ZPC AMERSFOORT
DWK

Trb/Res

ZPC AMERSFOORT
Wiekslag

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
MEGA

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
Team Noord Holland
ZPC Hoogeveen
ZPC AMERSFOORT
ZV De Aalscholver
Hieronymus

ZPC Hoogeveen

Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)
PSV

PSVv

PSV

ACZ

ZPC AMERSFOORT

Molse Zwemclub Mozka

PSSV

Z & PC De Zeeuwse Kust

inschrijftijd

NT
3:36.82
3:32.44
3:33.33
3:38.79

3:26.52
3:17.49
3:15.20
3:13.22
3:10.01
3:11.96
3:14.09
3:16.91
3:25.32
3:28.80

3:06.97
3:02.60
2:59.69
2:56.90
2:53.48
2:55.25
2:58.54
3:00.79
3:05.56
3:09.23

2:52.13
2:49.18
2:48.88
2:47.80
2:47.33
2:47.64
2:48.28
2:49.11
2:50.23
2:52.52

2:45.19
2:43.81
2:42.62
2:41.29
2:40.09
2:40.87
2:42.45
2:43.74
2:44.43
2:46.32

201501120
201102844
201400500
201501058
201401314
201203680

201400076
199904048 SM14
201500726
201302266
201200774
201202120
201200346
201500248
201400802
201400160

201300058
201200286
201400104
201300390
201100532
198302796
201300854
200802226
201301078
201301624

201201240
201203784
MEGA/21399/10
201001606
201002618
201200280
201200416
201200158
201000418
201301986

201000512
TZT/21098/11
201200350
201301462
200803856
201200352
201101108
MOZKA/21075/09
200902150
201100686
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ISMA (International Swim Meet Amersfoort)

Amersfoort, 20- - 22-2-2026

Programmanr. 34, Dames, 200m wisselslag, Voorronde

Serie 6 van 8

OO ~NOOU A~ WNREO

Benthe de Beer
Annika Hogenhuis
Hanna Heller

Lili Oosting

Janne Gantois
Jade Geurts

Eva ter Horst
Djelaysa Buunk
Tess van de Steeg
Fenna Beumer

Serie 7 van 8

o

© 0O ~NO O WN PR

Jayna Wagemakers
Kato Sprangers
Chiara Lammertink
Elin Baars

Lies Gobert
Raegan Belmar
Brechtje Slootweg
Yanique Bax

Fleur Buijs

Isis Verhoeff

Serie 8 van 8

©Co~NoOOUh~h WNEO

Maite Van Gysel
Esmaé de Gans
Luus Gielens

Lynn Blommers
Zinke Delcommune
Yill van Bezouw
Fenne Metten

Léa Metzemakers
Tessa van Beek
Nieke Dovic

PSV

Zwemlust- den Hommel

ZPC AMERSFOORT

DWK

Torhoutse Zwemclub Thor (TZT)
\WAVY4

ZPC Hoogeveen

Z & PC De Zeeuwse Kust

\WAVY4

PSV

Hieronymus

Molse Zwemclub Mozka
ZPC AMERSFOORT
DWK

MEGA

Albion

ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
Hieronymus

ZPC AMERSFOORT

MEGA

ZPC AMERSFOORT
PSV

Blue Marlins
Zwemfed
Hieronymus

ZPC AMERSFOORT
Zwemfed

DWK

PSV

2:38.14
2:37.38
2:37.34
2:37.03
2:36.51
2:36.94
2:37.24
2:37.37
2:37.67
2:38.63

2:35.65
2:35.00
2:33.57
2:33.23
2:30.36
2:33.14
2:33.24
2:34.80
2:35.04
2:36.22

2:28.32
2:27.86
2:22.24
2:19.07
2:16.00
2:16.25
2:20.89
2:25.80
2:28.25
2:30.27

201302638
200701340
201102730
200900384
TZT/21162/11
200402278
201200070
200900536
201000016
201300176

201000226
MOZKA/21109/08
200902200
201000138
MEGA/21069/05
201004070
201101744
201001428
201100676
200902962

MEGA/21373/08
200900134
200900138
200105062
VZF/20003/05
201100704
201000102
VZF/20008/09
201001446
200700238

AFGEM
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